
1

Helle Villem

Saatja: Helle Villem
Saatmisaeg: teisipäev, 20. juuni 2023 17:04
Adressaat: 'mtuliider@gmail.com'
Teema: Vs: Kooskõlastus pikaajalise kaitstud töö teenuse osutamise asukoha muutmiseks 

alates 24.04.2023
Manused: Lisa 1_Vorm 1 Andmed teenuste kohta_muudatus1.doc

Tere 
 
Pikaajalise kaitstud töö (PKT) teenuse osutamiseks sõlmitud hankelepingu lisaks oleva teenuse tehnilise kirjelduse III 
ptk punktiga 7.2.4. on teenuseosutajal õigus teha Sotsiaalkindlustusametile ettepanekuid teenuse tingimuste 
muutmiseks, et muuta teenuse osutamise asukohta või lisada täiendavaid asukohti.  
 
Esitasite 24.04.2023 taotluse PKT teenuse osutamise asukoha muutmiseks. Hankepakkumuses oli esitatud teenuse 
osutamise asukohana Vahtra 6, Kohtla-Järve ning olete kinnitanud, et kuni 23.04.2023 toimus teenuse osutamine 
endisel aadressil. Teenuseosutamise uue asukohana olete esitanud ruumid aadressil Kauba 3d, Kohtla-Järve. 
 
SKA esindajad on külastanud neid ruume ning ruumid sobivad töötegevuste läbiviimiseks. Täitja on selgitanud, et 
korraldab ise teenusesaajatele transpordi koostööpartneri asukohta kui hankepakkumuses esitatud 
töövaldkondades teevad inimesed tööd teisel aadressil. Juhime tähelepanu, et regulaarselt kindla koostööpartneri 
juures teenuse osutamisel on täitjal kohustus sellest tellijat teavitada ning sealjuures täita välisrahastusest 
tulenevaid teavitusnõudeid märgistades asukoha vastava plakatiga. Ühekordsel teenuse raames töö proovimisel 
mõnel muul aadressil kui Kauba 3d on vajalik kirjutada aadress osavõtulehele (aadress + seal teostatud töö 
kirjeldus). 
 
Teenuse osutamise uue asukoha kooskõlastamine on edasi lükkunud sel põhjusel, et täitja ei ole tellijale esitanud 
täiendavaid tõendeid ja selgitust teenuse osutamise kohta aadressil Vahtra 6. Kuivõrd tellija on 06.06.2023 
toimunud külastusel veendunud teenuse osutamises aadressil Kauba 3d, siis kooskõlastan asukoha muudatuse 
tagasiulatuvalt alates 24.04.2023. 
 
Lisa: Lisa 1_Vorm1 Andmed teenuse kohta_muudatus1 
 
Lugupidamisega 
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Tere. 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke 
ja faile mitte avada.  
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Saadan Teile uuendatud Vorm 1. Kõik loetletud teenused vorm 1. Võimalik tellida aadressil Kohtla Järve Kauba 3d, 
selleks on olemas võimalused ja seadmed. Kuid me ei saa pakkuda oma klientidele tegevusi,  
mis neid kahjustavad või ei aita kaasa selle arengule tööhõive suunas. Neid tegevusi ei ole vaja selleks,  
et kliendid õpiksid uut eriala või et me saaksime nendega äri teha, müües tooteid. Olen välja töötanud metoodika, mille abil 
klient 
 arendab tööks vajalikke oskusi ja enesekindlust ülesande täitmisel. Meie tegevus on suunatud probleemide lahendamisele,  
mis takistavad inimesel töötada ja töötada. Me ei mõtle, kuidas teenida raha toodete eest, mida kliendid teevad, see ei ole 
vajalik ega võimalik. 
Juunis lõpetame kaitstud tööde 3. rühma 100% tulemusega. See tähendab, et igast rühmast sai tööd 12 raskete haigustega 
inimest. 
Selliste klientide tööle võtmiseks peate tegema palju tööd oma sotsiaalse keskkonnaga, tema lähedase keskkonnaga ja lihtsalt 
uskuma temasse, ükskõik mida. 
Ma tean, kuidas teie teised partnerid töötavad, nad on keskendunud ainult tegevuste läbiviimisele, kuid teenuse lõpus jääb 
klient jälle ilma toetuseta ja ilma tööta. 
Ja seda seetõttu, et keegi ei vaja kliente, et oma tööd kolmekordistada, nii et see on raske töö. Kõigil on lihtsam teile näidata, 
kui palju kliente on seente jaoks korve valmistanud, ja keegi ei hooli sellest, et keegi pole kolmekordistunud. SKA eraldab neile 
inimestele töötamiseks umbes 1 000 000 eurot ja lõpuks näeme null tulemust, ma arvan, et lihtsam on see raha lihtsalt oma 
partneritele anda, et mitte veenda haigeid inimesi, et neil aidatakse oma elu muuta. Kahju, et Eesti tugevaim sotsiaalne projekt 
ei toimi ja keegi ei ürita olukorda muuta.  
Me rajame oma töö kolmele põhimõttele. Töötage ainult tulemuse, individuaalse lähenemise nimel ja kui otsustate aidata, siis 
aidake. 
Meil on Eesti Töötukassaga sagedased kohtumised, kus arutame detailselt iga kliendi arengukava ja seda, mida saab teha selle 
teenuse parendamiseks, kuid pikaajalise kaitstud  töö puhul see nii ei ole.   
 
Klientide haigusleht lõppes ja nad jätkasid teenust. Kas peate saatma koopiad tõenditest, mis kinnitavad, et kliendid on haiglas 
käinud? 
 
Lugupidamisega 
Sergei Heistonen 
 
 
 
вт, 16 мая 2023 г. в 15:20, Helle Villem <Helle.Villem@sotsiaalkindlustusamet.ee>: 

Tere 

  

Palun vormistage soovitud muutused hankelepingu lisaks oleval Vorm 1 dokumendis. Teie ühes vastusest oli 
võimalik välja lugeda, et kõiki pakkumuses loetletud töövaldkondi MTÜ Sotsiaalarenduse Koolituskeskus Liider 
ikkagi pikaajalise kaitstud töö teenuse raames ei paku, arvestades kliendikohtade väikest arvu? Vastavalt tehnilise 
kirjelduse punktile 4.4. on teenuseosutaja kohustatud kõiki neid töövaldkondi reaalselt pakkuma, mida ta on 
pakkumuses loetlenud. Poolte kokkuleppel võib töövaldkondade nimekirja vastavalt klientide vajadustele teenuse 
osutamise perioodil muuta või täiendada. Nt kas Kauba 3D aadressil on võimalik teha ka keraamikat? 

  

Kui osutate teenust koostööpartneri juures mingil kindlal aadressil, siis ka see tuleb Vorm 1-l kajastada. Kui on 
tegemist ühekordse teenuse osutamise asukohaga, siis see peab olema kajastatud osavõtulehel. 

  

Kas PKT teenusele suunatud klientide haiglaravi on lõppenud ning nad on taas teenusel osalemas? 
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Lugupidamisega 

  

Helle Villem 

projektijuht 

teenuste osakond 

erihoolekande ja rehabilitatsiooni talitus 

Sotsiaalkindlustusamet 

Tel. +372 5300 1509 

  

  

Saatja: mtuliider@gmail.com <mtuliider@gmail.com>  
Saatmisaeg: esmaspäev, 24. aprill 2023 13:35 
Adressaat: Helle Villem <Helle.Villem@sotsiaalkindlustusamet.ee> 
Teema: Adressi muutmine 

  

 
  

Tere. 

Palume muuta toimumiskoha aadress alates 24.04.2023. pikaajalise kaitstud töö (viitenumber 252658) 

Vana aadress: Kohtla-Järve, Vahtra 6, Ida Viru maakond  

Uus aadress:Kohtla-Järve, Kauba 3d, Ida Viru maakond 

Ruumide sisustus, töövahendid, seadmed jm ressursid: 

Aadressil Kohtla-Järve, Kauba 3d, on kasutusel 4  eraldi ruumi, mis võimaldab organiseerida erinevad tegevused 
ning samuti on võimalik eraldada eraldi ruumi kliendile, kes ei ole koheselt valmis meeskonnatööks (nt autismi 
korral). 

On olemas arvutiklass grupitööde läbiviimiseks; söögiruum; individuaalsete nõupidamiste ruum; õmblustöökoda, mis 
on sisustatud professionaalsete õmblusmasinate, juurdelõikuslauaga ning pakkimis ja triikimislauaga. 

  

Lugupidamisega 

Sergei Heistonen 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke 
ja faile mitte avada.  


